F-1 F-2
・
・
・
AEUT
AE204S
1045S
M204A

绝缘体
耦合面
产品订货信息
PXPA2 Preamplifier
前置放大器
+ +
声发射软件 一体化主机
同轴电缆低噪声电缆
PXDAQ18373E AE Card
声发射传感器
湖南省长沙高新区麓云路100号兴工国际产业园12栋207
0731-84668116 0731-84668126
女士
ACOUSTIC EMISSION SENSORS
( )1045SWA
73±5dB
/
-20 +80
75
1000M
65gr.
SUS-303
Industrial  AE sensors
200~1300kHz 10dB
20dB
Miniature(M5)
20×33.5(H) mm
2181
15V 75
5m
PXPA2 Preamplifier
www.ndttech.net + +
PXDAQ18373E AE Card
湖南省长沙高新区麓云路100号兴工国际产业园12栋207
0731-84668116 0731-84668126
女士
ACOUSTIC EMISSION SENSORS
( )
56±3dB
/
-20 +200
500VDC
1000M
50gr.
SUS304
2.9  LN-029 1m
Industrial  AE sensors
250~1000kHz 6dB
BNC
18×20(H) mm
1045SWH
2182
150±20%
PXPA2 Preamplifier
www.ndttech.net + +
PXDAQ18373E AE Card
JIS C 0920 IPX8 6kg/cm2
湖南省长沙高新区麓云路100号兴工国际产业园12栋207
0731-84668116 0731-84668126
女士
ACOUSTIC EMISSION SENSORS
( )
66±3dB
/
-20 +80
380±20%pF